FELIPE EVERTON FERREIRA AMORIM - ME

OBJETO......................:  contratação de empresa especializada nos
serviços  de  manutenção  e  conservação  de  aparelhos  de  ar
condicionado da Câmara Municipal de Canguaretama/RN

VALOR TOTAL................: R$ 10.620,00 (dez mil, seiscentos e vinte
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 10.620,00